РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«28» марта 2025г.	                                                            № 3
   с. Половинка

О принятии муниципального имущества
 (движимое имущество «оборудование -
видеонаблюдения» в собственность
муниципального образования
Половинский сельсовет
Советского района Алтайского края

[bookmark: _GoBack] В соответствии со статьей 50.51 Федерального  закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об  общих  принципах организации местного  самоуправления в   Российской Федерации», Законом  Алтайского края от 10.10.2011 №131-ЗС «О  разграничении имущества, находящегося  в муниципальной  собственности муниципальных образований Алтайского края»,   решением   Советского   районного  Совета  депутатов  Алтайского  края «О безвозмездной передаче муниципального имущества в собственность муниципальных образований Советского района Алтайского края (движимое имущество «оборудование видеонаблюдения»)» от 26.03.2025 №16, руководствуясь Уставом муниципального образования Половинский сельсовет Советского района Алтайского края, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять в Муниципальную собственность муниципального  образования Половинский сельсовет Советского района Алтайского края следующее имущество:
– Роутер WR2-24015 Роутер 4GWi-FiOptimus – 1 шт., балансовой стоимостью 5946,00 (пять тысяч девятьсот сорок шесть) рублей 00 коп.;
 – Карта памяти SamsungEVOPlusmicroSDXC 128 ГБ – 1 шт., балансовой стоимостью 2850,00 (две тысячи восемьсот пятьдесят) рублей 00 коп.;
  – Коробка распределительная GreenelGE 41273 – 1 шт., балансовой стоимостью 600,00 (шестьсот) рублей 00 коп.;
         – IP-E014.0 (2.8) MPC уличная IP- камера видеонаблюдения Optimus – 1 шт., балансовой стоимостью 7000,00 (семь тысяч) рублей 00коп;
         –PV-DC3A (ver.2032) профессиональный блок питания 12В 3A – 1шт., балансовой стоимостью 1523,00 (одна тысяча пятьсот двадцать три) рубля00 коп.;
 2. Специалисту централизованной бухгалтерии поставить на баланс оборудование видеонаблюдения.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов                                          Б.В.Даньшин

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОВЕТСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«

28

» марта

2025

г.

№ 3

с.

Половинка

О принятии муниципального имущества

(движимое

имущество

«

оборудование

-

видеонаблюдения

»

в собственность

муниципального образования

Половинский сельсовет

Советского района Алтайского края

В соответствии со статьей 50.51 Федерального  закона от 06.10.2003 №131

-

ФЗ

«Об

общих  принципах организации местного  самоуправления в   Российской

Федерации»

,

Законом  Алтайского края от 10.10.2011 №131

-

ЗС «О

разграничении имущества, находящегося  в муниципальной  собственности

муниципальных образований Алтайского края»,

реше

нием   Советского

районного  Совета  депутатов  Алтайского  края «О безвозмездной передаче

муниципального имущества в собственность муниципальных образований

Советского района

Алтайского края (движимое имущество «

оборудование

видеонаблюдения»

)» от

26

.

03

.

2025

№

16

, руководствуясь Уставом

муниципального образования Половинский сельсовет Советского района

Алтайского края, Совет депутатов РЕШИЛ

:

1.

Принять в

М

униципаль

ную собственность муниципального  образования

Половинский

сельсовет Советского района Алтай

ского края

следующее

имущество

:

–

Роутер

WR

2

-

24015 Роутер 4

GWi

-

FiOptimus

–

1

шт., балансово

й стоимостью

5946

,00 (

пять тысяч девятьсот сорок шесть) рублей

00 коп.;

–

Карта памяти

SamsungEVOPlusmicroSDXC

128

ГБ

–

1

шт.,

балансовой

стоимостью 2850

,00

(две тысячи восемьсот пятьдесят

) рублей 00 коп.;

–

Коробка распределительная

GreenelGE

41273

–

1

шт., балансовой

стоимостью 600

,00 (

шестьсот

) рублей 00 коп.;

–

IP

-

E

014.0 (2.8)

MPC

уличная

IP

-

камера видеонаблюдения

Optimus

–

1

шт., балансовой

с

тоимостью 7000

,00

(семь тысяч

) рублей 00коп;

–

PV

-

DC

3

A

(

ver

.2032) профессиональный блок питания 12В 3

A

–

1

шт.,

балансовой стоимостью 1523

,00

(одна тысяча пятьсот двадцать три) рубля

00

коп.;

2.

Специалисту централизованной бухгалтерии поставить на

баланс

оборудование видеонаблюдения

.

3.

Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.